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Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2017. március 31.-én (pénteken) 

8:15 órai kezdettel megtartott 

társulási ülésének 

Jegyzőkönyve 
Napirend: 

1.) EFOP 1.8.7-16 azonosító számú „célzott prevenciós programok a szenvedélybetegségek megelőzése érdekében” 
témakörű pályázatban pályázat benyújtása jóváhagyása  
Előadó:  Forgó Henrik  Társulás  Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  Törvényességi 

 felelőse 
 

2.)  Egyebek 
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Határozat száma:  Tárgya       Oldalszám 

 
 
7 EFOP 1.8.7-16 azonosító számú „célzott prevenciós programok a  
 szenvedélybetegségek megelőzése érdekében” témakörű pályázatban  4 
 pályázat benyújtása jóváhagyása 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2017. március 31.-én (pénteken) 
8:15 órakor megtartott társulási üléséről. 

 

Az ülés helye:    a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Forgó Henrik   Társulás Elnöke 
Bánfi Sándor   Társulás Alelnöke 

     Bedő Tamás   Társulás Tagja 
Horváth Lajos   Társulás Tagja 

 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, törvényességi felelős 
     Boda Anita   Intézményvezető helyettes 
      Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
       
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási 
joggal megjelent részt vevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak 
közül  mind a 4 tag megjelent. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott napirendi 
javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai – külön szavazással egyhangúlag – határozathozatal 
nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett.  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) EFOP 1.8.7-16 azonosító számú „célzott prevenciós programok a szenvedélybetegségek megelőzése érdekében” 
témakörű pályázatban pályázat benyújtása jóváhagyása  
Előadó:    Forgó Henrik  Társulás  Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  Törvényességi 

felelőse 
 

2.)  Egyebek 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
  EFOP 1.8.7-16 azonosító számú „célzott prevenciós programok a  Forgó Henrik polgármester 
  szenvedélybetegségek megelőzése érdekében” témakörű pályázatban  Kató Pálné jegyző 
  pályázat benyújtása jóváhagyása 
 
(tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli 
kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében ismertette a pályázati kiírást, amelyet 
annak kiírója felfüggesztett. Ennek ellenére javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatását, majd 
kezdeményezte tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás a Társulás Társulási Tanácsa 
Tagja: Támogatta a beterjesztett előterjesztés elfogadását. 
 
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és 
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annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 
 
7/2017. (III. 31.) Atmöt határozat 
 

Tárgy:  EFOP 1.8.7-16 azonosító számú „célzott prevenciós programok a szenvedélybetegségek megelőzése 
érdekében” témakörű pályázatban pályázat benyújtása jóváhagyása  

 
H a t á r o z a t 

 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a „Pályázat 
benyújtása az Esély Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központ által az EFOP-1.8.7-16 azonosítószámú, 
Célzott prevenciós programok a szenvedélybetegségek megelőzése érdekében című pályázati felhívás” tárgyában 
benyújtott előterjesztésben foglaltakat és az alábbi határozatot hozza:  
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális és Gyermekjóléti 
Alapellátási Központ EFOP-1.8.7-16 azonosítószámú pályázati programban való részvételével egyetért, 
hozzájárulását adja a pályázat benyújtásához. 
 
 
Végrehajtás határideje:  2017. április 14. 
Végrehajtásért felelős: Kovács Tiborné mb. intézményvezető 
Beszámolás határideje:  pályázat elbírálását követő soros ülésen 

Határozatról  értesítést kap: 

- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben), 

- Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén), 

- Kovács Tiborné mb. intézményvezető (Székhelyén), 

- Kató Pálné Csanytelek Önkormányzat jegyzője, Feladatellátó és általa  

- Intézmények vezetői, 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben), 

- Irattár 
 

Egyebek 
 

Forgó Henrik polgármester: Bejelentette, hogy Önkormányzati Társulás (Atmöt) székhelyének 2017. 
évben Csongrád városba való áthelyezését  kezdeményezi. Ezt a városi jelleg mellett a járásszékhely 
szerepe is indokolja és a humánerőforrással való rendelkezés is emellett szól, továbbá a Csanyteleki 
Polgármesteri Hivatalban nincsenek meg a működtetéshez szükséges feltételek, a távozó pénzügyi 
ügyintéző nélkül nem oldható meg a feladat. 
 
Bedő Tamás Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Véleménye szerint ezt a lépést 2016. decemberében 
kellett volna meghozni és akkor a Csongrádi Képviselő-testületnek két intézményt nem kellett volna 
átalakítania. 
 
Hozzászólás: 
 
Kató Pálné jegyző: Erről a Társulási Tanácsnak és a 4 önkormányzat Képviselő-testületének kell döntést 
hoznia, annak tudatában, hogy minden intézmény alapító okiratát, működési engedélyét, szabályzatait 
érinteni fogja a változás, nem szólva a személyi kérdésekről. Év-közbeni átszervezés még több  problémát 
fog eredményezni. 
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Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó Henrik a Társulás Társulási 
Tanácsa Elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 9 óra 30 perckor 
befejezettnek nyilvánította. 
 

K.m.f. 

 
 
        Forgó Henrik       Bánfi Sándor    
Társulás Társulási Tanácsa     Társulás Társulási Tanácsa  
  Elnöke                          Alelnöke  
 
               

Kató Pálné 
                    Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője 
                 (Feladatellátó Hivatal Vezetője) 
                a Társulás Törvényességi Felelőse 
 


